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Toimintakertomus vuodesta 2017

1. Kansainvälisiä tapahtumia

Hollannin parlamentti päätti helmikuun loppupuolella lailistaa kannabiskasvin viljelyn. Tämä 
mahdollistaa kannabiskahviloille hankkia virallisesti laillista kannabista myyntiin. 

Britanniassa ilmestyi kirja The Boy in Seven Billion, yksi seitsemästä miljardista, joka saavutti 
suuren huomion. Äiti oli antanut salaa, kun laitonta on, kannabisöljyä pojalleen, joka oli 
saattokodissa ja jolle oli annettu elinaikaa muutamia päiviä. Neljätoistavuotias poika sairasti  10 
vuotiaana leukemiaa ja kaksi vuotta myöhemmin luuydinsairautta Langerhansin solujen 
sarkoomaa. Poika parani täydellisesti. Kirjan ilmestymisen aikana poika oli 17 vuotias. 

Kanadassa annettiin lainsäädäntö, joka laillistaa kannabiksen, myös ns. viihdekäytön. Laki on 
tarkoitus saada voimaan vuoden 2018 kesällä. 

Uruguayysta tuli heinäkuussa ensimmäinen maa maailmassa, jossa kannabista saa laillisesti 
myydä apteekeissa lääke- ja viihdekäyttöön. Kannabista saa myydä vain Uruguayn kansalaisille. 
Vuodessa saa pitää hallussaan 496 g kannabista ja kasvattaa 99 kasvia. 

WHO julkaisi marraskuussa CBD:stä raportin, jossa suositellaan sen jättämistä kansainvälisen 
huumeluokittelun ulkopuolelle. Kannabiksen luokittelun tieteellisen arvion pitäisi valmistua 
toukokuussa 2018. Vuonna 2016 WHO:n asiantuntijalautakunta, ECDD, otti kannabiksen 
huumeluokittelun tieteellisen arvioinnin kohteeksi. Marraskuussa 2017 ilmestyi tämän 
arviointiprosessin ensimmäinen alustava raportti, joka käsittelee kannabidiolia, CBD. Tämä 
arviointi voi johtaa kannabiksen luokituksen muutokseen vuoden 2019 YK:n huumekokouksessa.  

Yhdysvaltalaistutkimuksen mukaan opioidien yliannostuksista johtuvat kuolemat ovat vähentyneet 
merkittävästi kannabiksen viihdekäytön laillistamisen myötä Coloradon osavaltiossa. Tutkimus 
julkaistiin American Journal of Public Health -tiedejulkaisussa. (Keväällä 2018 jukaistiin tutkimus, 
että sama on tapahtunut myös muissa USA:n osavaltioissa, joissa kannabis on laillistettu.) 

Vuoden vaihteessa Kannabiksen viihdekäyttö oli laillista USA:n osavaltioissa: Colorado, Nevada, 
Oregon, Maine, Massachusetts, Washingtonin osavaltio ja Washington D.C. Jossain muodossa 
kannabis oli laillista USA:n 30:ssä osavaltiossa 50:stä. Jos hypätään vuoteen 2018, niin 1.1.2018 
kannabis laillistettiin Kaliforniassa, lääkekannabis on ollut siellä laillista vuodesta 1996. 

2. Kannabis lääkkeenä 

Vuoden alussa Saksa laillisti lääkekannabiksen ja päätti perustaa Kannabisviraston, joka pitää olla 
olemassa, jos maassa viljellään kannabista lääkkeeksi. Ainakin 15 Euroopan maassa 
lääkekannabis on sallittu. Näitä ovat Belgia, Hollanti, Islanti, Italia, Itävalta, Norja, Portugal, Puola, 
Ranska, Ruotsi, Saksa, Slovakia, Suomi ja Tshekin tasavalta. Osassa maita lääkekannabis on 
kuitenkin laillista vain joissakin osavaltioissa. 
SKY kysyi Sosiaali- ja terveysministeriöstä, onko suunnitelmia perustaa Suomeen kannabisvirasto, 
jotta voitaisiin tuottaa kotimaista lääkekannabista. Asiasta on keskusteltu, mutta virallisia 
suunnitelmia ei ole. 
Kun toimeentulotukeen liittyvät lääkekorvaukset siirtyivät Kelan päätettäväksi ja Kela kieltäytyi 
korvaamasta lääkekannabista, syntyi tilanne, että lääkekannabiksen hankkiminen ei enää ollut 
mahdollista monille potilaille. Asiasta valitettiin ja koko vuosi meni potilaita pompotellessa. Vasta 
vuoden 2018 puolella saatiin apulaisoikeusasiamiehen päätös, että Kela rajoittaa toimeentulotukea 
saavien lääkkeitä. 
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Tanskassa annettiin lupa nelivuotiselle kokeilulle lääkekäyttöön tarkoitetun kannabiksen viljelyyn. 
Viljelyyn tarvitaan viranomaisten lupa. Kokeiluun osallistuu 1 500 potilasta, joiden tarpeisiin 
lääkekannabista tarvitaan rajallinen määrä. 

Akuutti-ohjelma 25.10.2017 käsiteli lääkekannabista, mitä se on, miksi Suomi jarruttelee 
lääkekannabiksen käyttöä ja julkisuuteen astuneet lääkekannabiksen käyttäjät kertoivat 
yksiselitteisen vakuuttavasti saamastaan helpotuksesta vaikeitten sairauksiensa ja kipujensa 
hoidossa. 

https://www.hs.fi/paivanlehti/25102017/art-2000005421255.html 

https://yle.fi/aihe/artikkeli/2017/10/23/suvi-laakitsee-kipujaan-kannabiksella-luvatta-ensimmaisten-
savujen-vetaminen-ei 

https://yle.fi/aihe/artikkeli/2017/10/23/kannabis-laaketta-vai-huumetta 

Psykiatrian erikoislääkäri Maria Vihervaara tuli julkisuuteen ja sanoi, että Lääkekannabista 
voitaisiin määrätä Suomessa enemmän. Keskustelu lääkekannabiksesta on lisääntynyt viime 
vuosien aikana. Vihervaara kertoo, että aiemmin keskustelua ei juuri ollut edes lääkäreiden 
keskuudessa. Täyskielto vaikeutti asian tutkimista. Uutinen ja haastattelu löytyvät osoitetteesta 

https://www.mtv.fi/uutiset/kotimaa/artikkeli/laakari-kannabiksen-laakekayttoa-lisattava-
asiakassuma-ja-virastot-syyna-vahaiseen-kannabisreseptien-kirjoitukseen/6632446#gs.01BT5BM

3. Suomen tapahtumia 

Helmikuussa Yhteiskuntapolitiikkaa-lehdessä julkaistiin Pekka Hakkaraisen ja Karoliina 
Karjalaisen tutkimus ”Pilvee, pilvee - Kannabiksen käyttötavat, käyttäjät ja poliittiset mielipiteet”, 
joka huomioitiin erittäin laajasti mediakentässä. Tämän tutkimuksen tuloksiin viitattiin eri 
yhteyksissä vuoden 2017 aikana monta kertaa. Myös edelleen vuonna 2018. Pekka Hakkarainen 
esitteli tätä tutkimusta SKY:n kevätkokouksessa.  Alkuperäinen tutkimus löytyy osoitteesta 

http://www.julkari.fi/bitstream/handle/10024/131949/
YP1701_Hakkarainen%26Karjalainen.pdf?sequence=2

Korkein hallinto-oikeus antoi 7.3.2018 ennakkopäätöksen (KKO:2017:9), jonka tarkoituksena on 
lieventää törkeistä huumerikoksista annettavia tuomioita. Huumeista annettavat tuomiot ovat 
pitkälti perustuneet Helsingin hovioikeuden vuonna 2006 tekemään taulukkoon, jossa vankeutta on 
langetettu sen mukaan mistä aineesta on kyse ja paljonko sitä on ollut. Korkein oikeus päätti 
purkaa taulukon asettaman kaavamaisuuden. Huumemäärät ovat lisääntyneet ja markkinoille on 
tullut uusia vaarallisia huumeita, minkä takia kaavamaisen mittaamistavan takia tuomiot ovat 
nousseet ”lähelle enimmäisrangaistusta myös sellaisista teoista, jotka eivät tekotavoiltaan ole 
kaikkein vahingollisimpia, vaarallisimpia ja suurinta syyllisyyttä osoittavia.” Eli huumerikoksista on 
annettu liian kovia tuomioita. 

Vihreiden puheenjohtaja Touko Aalto ja Vasemmistoliiton puheenjohtaja Li Andersson toivat 
julkisuuteen kantansa, että kannabiksesta ei pitäisi rangaista ja että jonkinlainen dekriminalisointi 
olisi paikallaan. 

Keväällä pidettiin kuntavaalit ja yhdistykseltä kysyttiin, ketä kannabiksen laillistamista kannattavaa 
ehdokasta kannattaisi äänestää. Kuntavaaleissa ei ratkaista kannabiksen laillistamista, mutta 
kysymys aiheutti sen, että puolueiden ja ehdokkaiden kantoja hiukan selvitettiin. Ainakin yksi 
yhdistyksen jäsen oli ehdokkaana, mutta ei päässyt läpi. 

Korkein oikeus (KKO) hylkäsi kesällä kannabista käyttäneen henkilöautonkuljettajan 
rattijuopumussyytteen. Kuski oli polttanut kannabista joitakin päiviä aikaisemmin. Ajon jälkeen 
kuskin veressä oli ollut sellaista kannabiksen vaikuttavan aineen aineenvaihduntatuotetta, joka ei 

https://www.hs.fi/paivanlehti/25102017/art-2000005421255.html
https://yle.fi/aihe/artikkeli/2017/10/23/suvi-laakitsee-kipujaan-kannabiksella-luvatta-ensimmaisten-savujen-vetaminen-ei
https://yle.fi/aihe/artikkeli/2017/10/23/suvi-laakitsee-kipujaan-kannabiksella-luvatta-ensimmaisten-savujen-vetaminen-ei
https://yle.fi/aihe/artikkeli/2017/10/23/kannabis-laaketta-vai-huumetta
https://www.mtv.fi/uutiset/kotimaa/artikkeli/laakari-kannabiksen-laakekayttoa-lisattava-asiakassuma-ja-virastot-syyna-vahaiseen-kannabisreseptien-kirjoitukseen/6632446#gs.01BT5BM
https://www.mtv.fi/uutiset/kotimaa/artikkeli/laakari-kannabiksen-laakekayttoa-lisattava-asiakassuma-ja-virastot-syyna-vahaiseen-kannabisreseptien-kirjoitukseen/6632446#gs.01BT5BM
http://www.julkari.fi/bitstream/handle/10024/131949/YP1701_Hakkarainen%26Karjalainen.pdf?sequence=2
http://www.julkari.fi/bitstream/handle/10024/131949/YP1701_Hakkarainen%26Karjalainen.pdf?sequence=2
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vaikuta ajokykyyn. Syytetyn veressä oli kannabiksen vaikuttavan aineen THC:n 
aineenvaihduntatuotetta, mutta itse huumausaineen vaikutuksen alaisena hän ei enää ajaessaan 
ollut. Tuomio kyllä tuli huumausaineen käyttörikoksesta. 

Suomen ensimmäiset Hamppu- ja yrttimessut Helsinki Hemp+Herb 2017 pidettiin Helsingissä  
11.-13.8.2017. Messuille osallistui suuri määrä yrittäjiä, jotka toimivat jollain hamppuun liittyvällä 
alalla sekä järjestöjä kuten SKY ry, LKKY ry ja HPP ry. Messut saavuttivat suuren suosion, yleisöä 
oli joka päivä luentoja kuuntelemassa ja tutustumassa hamppu- ja hamppuun liittyviin tuotteisiin. 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) julkaisi ensimmäistä kertaa neuvoja siihen, kuinka 
kannabista käyttävä voi pyrkiä minimoimaan käyttönsä aiheuttamia haittoja. Kyse on 
kansainvälisen tutkijaryhmän neuvoista, joista THL on julkaissut suomenkielisen käännöksen. 
Kymmenen neuvoa kannabiksen käytön haittojen vähentämiseen on luettavissa  osoitteesta 

https://thl.fi/fi/web/alkoholi-tupakka-ja-riippuvuudet/ajankohtaista/ehkaisevan-paihdetyon-uutiskirje/
8/2017/10-neuvoa-kannabiksen-kayton-haittojen-vahentamiseen 

Irti Huumeista ry otti selvän kannan, jonka mukaan huumeiden käytöstä ei tulisi rankaista. 
”Käytöstä rankaisemisessa ei ole järkeä. On tärkeämpää ohjata ihmisiä hoitoon. On muistettava, 
että käytöstä rankaisemisesta luopuminen on eri asia kuin huumeiden laillistaminen”, totesi Irti 
Huumeista ry:n puheenjohtaja Sami Räsänen järjestön tiedotteessa. 

SDP:n entinen kansanedustaja ja puoluesihteeri Mikael Jungner pohti julkisessa Facebook-
päivityksessään kannabiksen laillistamista Suomessa. Jungnerin mukaan yhä useamman 
Euroopan valtion ja Yhdysvaltojen osavaltion laillistaessa tai dekriminalisoidessa kannabiksen 
käytön, suomalaiselle maataloudellekin avautuu mielenkiintoisia mahdollisuuksia. Iltalehden 
artikkeli löytyy osoitteesta 

http://www.iltalehti.fi/kotimaa/201711052200511379_u0.shtml 

Yle Radio 1:ssä kysyttiin Kannattaako kannabiksen käyttäjää rangaista? Keskustelijoina 
olivat THL:n tutkimusprofessori Pekka Hakkarainen sekä Ajatuspaja Liberan tutkija Teemu 
Känsälä. Ohjelma löytyy osoitteesta 

https://areena.yle.fi/1-4245577 

4. Järjestöllinen toiminta

Yhdistys piti toimintavuoden 2017 aikana kaksi yleiskokousta: kevät- ja syyskokouksen. 
Yhdistyksen hallitus piti seitsemän hallituksen kokousta, joihin myös varajäsenet ja hallitukseen 
kuulumattomat yhdistysaktiivit saattoivat osallistua. Yleiskokouksissa oli perinteiseen tyyliin 
parisenkymmentä osallistujaa. 

4.1 Hallituksen kokoonpano 

Yhdistyksen hallitus oli seuraava (suluissa 2-vuotinen hallituskausi, vastuu hallituksessa v. 2017). 

Puheenjohtaja: Timo Larmela (2017, tiedotus, (IT)) 

Varapuheenjohtaja: Kimmo Wilska (2017-2018, tiedotus) 
Sihteeri  Jan Nyman (2016-2017, IT, Web)   
Taloudenhoitaja: Elina Kukinto (2017-2018) 
Järjestäjä:  Ismo Malmivaara (2016-2017)  

Varajäsenet:  Sami Somero (2017-2018) 
   Mikko Uusikartano (2016-2017) 

https://thl.fi/fi/web/alkoholi-tupakka-ja-riippuvuudet/ajankohtaista/ehkaisevan-paihdetyon-uutiskirje/8/2017/10-neuvoa-kannabiksen-kayton-haittojen-vahentamiseen
https://thl.fi/fi/web/alkoholi-tupakka-ja-riippuvuudet/ajankohtaista/ehkaisevan-paihdetyon-uutiskirje/8/2017/10-neuvoa-kannabiksen-kayton-haittojen-vahentamiseen
http://www.iltalehti.fi/kotimaa/201711052200511379_u0.shtml
https://areena.yle.fi/1-4245577
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4.2 Kevätkokous  

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin su 7.5.2017 Urbansaunassa. Kokouksessa käsiteltiin 
sääntömääräiset asiat, hyväksyttiin toimintakertomus tilinpäätös ja annettiin hallitukselle tili- ja 
vastuuvapaus vuoden 2016 tileistä. 

Vieraana kokouksessa oli Terveyden ja hyvinvoinninlaitoksen tutkimusprofessori Pekka 
Hakkarainen. Hän piti esityksen  "Pilvee, pilvee - Kannabiksen käyttötavat, käyttäjät ja poliittiset 
mielipiteet”. Aiheesta käyty keskustelu oli erittäin vilkas. Tutkimus, johon esitys perustui, oli ollut 
esillä myös useissa tiedotusvälineissä. Tutkimus vahvisti sen, että Suomen kannabismarkkinat 
ovat herbalisoituneet eli kannabista viimeisen 12 kuukauden aikana käyttäneistä 97 % oli käyttänyt 
marihuanaa ja 32,9 % hasista. Käsitykset kannabiksen terveydellisistä  tai muista riskeistä ovat 
parin vuosikymmenen aikana jatkuvasti lieventyneet. Jopa puolet väestöstä ei pidä muutaman 
kerran kokeilua riskinä tai riski on vähäinen. Koko väestöstä viitisentoista prosenttia kannattaa 
laillistamista, dekriminalisointia kannattaa vajaa parikymmentä prosenttia ja yli neljäkymmentä 
prosenttia kannattaa depenalisaatiota. Kannabista viimeisen 12 kk aikana käyttäneistä vastaavat 
luvut ovat kolmisenkymmentä, kahdeksankymmentä ja yli yhdeksänkymmentä prosenttia. Jos 
kannabiksen käytön lisääntyminen edelleen jatkuu, sillä tulee todennäköisesti olemaan vaikutusta 
mielipiteisiin kannabispolitiikan suunnista. Pakka Hakkaraisen esitys löytyy jäsenosiosta pdf-
muodossa: 

http://www.suomenkannabisyhdistys.org/images/Kannabisjuttu_SKY_070517.pdf 

4.3 Syyskokous  

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 5.11.2017 Urbansaunassa. Syyskokouksessa valittiin 
yhdistykselle puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle (2 varsinaista ja yksi 
varajäsen) sekä toiminnantarkastaja ja varatoiminnatarkastaja. Kokouksessa hyväksyttiin toiminta- 
ja taloussuunnitelmat vuodelle 2018 ja käsiteltiin muut sääntömääräiset asiat. Jäsenmaksuksi 
vuodelle 2018 päätettiin vuoden 2017 jäsenmaksu 20 €. 

Toimintasuunnitelmaan kirjattiin edelleen yhdistyksen perustavoiteteet, jotka ovat: Kannabiksen 
aseman asteittainen muuttaminen siten, että  
  
1. kannabiksen käytöstä, pienen määrän hallussapidosta ja viljelystä omaan käyttöön ei rangaista 
(depenalisointi) 

2. kannabis dekriminalisoidaan 

3. kannabis laillistetaan ja sen tuotanto ja jakelu saatetaan sääntelyn piiriin. 

Kannabispolitiikan kehittämisessä jatketaan yhteistyötä päihdealan eri toimijoiden, kannabis-
aktiivien sekä päättäjien kesken. Tavoitteena on nostaa keskusteluun kannabiksen laillisen aseman 
muuttaminen seuraavien eduskuntavaalien vaaliteemana ja mahdollisena kohtana tulevassa 
hallitusohjelmassa. Tämä vaatii suuria panostuksia, mm. lobbaamista jo vuonna 2018. Yhtenä 
askeleena on aktiivinen keskustelu Suomen kannabisfoorumissa sekä sen hallintoon ja 
kehittämiseen osallistuminen.  

Vaikuttamisen pääkanaviksi toimintasuunnitelmassa määriteltiin netti- ja Facebook-sivut sekä 
Twitter, materiaalin tuottaminen ja yhteydenpito tiedotusvälineisiin, niissä esiintyminen sekä 
yhteydet alan tutkijoihin ja päättäjiin. Erityisesti poliittisten päättäjien lobbaamisessa nähtiin paljon 
kehittämistä. 

Puheenjohtajaksi vuodelle 2018 valittiin Timo Larmela. Erovuoroisten hallituksen jäsenten tilalle 
valittiin vuosiksi 2018-2019 Tapani Karvinen uutena ja Ismo Malmivaara jatkaa.. Uudeksi 
varajäseneksi kaksivuotiskaudeksi 2018-2019 valittiin Johan Kustonen. Pois jäivät pitkäaikainen 

http://www.suomenkannabisyhdistys.org/images/Kannabisjuttu_SKY_070517.pdf
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sihteeri Jan Nyman ja Mikko Uusikartano. Kummatkin jatkavat edelleen yhdistyksen aktiiveina. 
Jan Nymanin vastuualueena yhdistyksen IT yhdessä Sami Someron kanssa. 

Kokouksen vieraana oli jäsenemme lakimies Lauri Louhio, joka piti esityksen ”Oikeusturva 
kannabiksen käyttö- ja kasvatusrikoksessa”. joka odotetusti herätti runsasta keskustelua. Myös 
käytännön juridisia neuvoja kysyttiin. Lauri Louhion esitys löytyy osoitteesta 

http://www.suomenkannabisyhdistys.org/images/Hampunkayttajan_oikeudellinen_asema.pdf 

4.4 Tiedotustoiminta, julkisuus ja muu toiminta 

Yhdistys julkaisi vuonna 2017 flyerin ”Täyskiellosta kannabispolitiikkaan”, jossa todetaan: ”Suomen 
huumepolitiikkaa olisi rukattava siten, että rankaiseva kieltolakipolitiikka korvataan lopettamalla 
hallitusti rankaiseminen kannabiksen käytöstä ja hallussapidosta sekä omaan käyttöön 
tapahtuvasta kannabiksen viljelystä”, jonka jälkeen esitetään sen seurauksia eri tahoille. Flyeria 
jaettiin mm. Hamppu- ja yrttimessuilla. Tätä tilaisuutta varten tehtiin myös yhdistyksen Rollup. 
Julkaisusta ”Suomen kannabisyhdistys ry:n kuuleminen STM:n kuulemistilaisuudessa 8.6.2015” 
otettiin uusi paperipainos. 

Jäsenkirjeitä ilmestyi vuoden 2017 aikana 3 kpl. Sähköpostitse lähetettiin enemmän tiedotusta.

SKY ylläpiti verkkosivuja http://www.suomenkannabisyhdistys.org, jotka toimivat tärkeimpänä 
sisäisenä ja ulkoisena tiedotuskanavana.  Julkaisuja olisi saanut olla paljon enemmän. Facebook-
sivut toimivat toisena julkaisukanavana ja julkaisujen määrä oli suurempi kuin edellisinä vuosina, 
vaikkakin niitä olisi voinut olla enemmän. Twitterissä yhdistys julkaisi vain yhden twiitin. 

SKY:n nettisivut murrettiin tammikuussa ja Nebula sulki ne siellä olleen roskapostia lähettävän 
haittakoodin takia. Jan Nyman ja Timo Larmela etsivät haittakoodin ja päivittivät sivuston.

Yhdistykselle lähetettiin kysymyksiä, joihin vastattiin tai ainakin yritettiin vastata. Lääkekannabista 
koskevia kysymyksiä välitettiin Lääkekannabiksen käyttäjien yhdistys ry:lle. 

Kimmo Wilska antoi haastattelun videoon HEO:n radio- ja tv-journalismin opiskelijoiden koulutyö 
kannabiksesta Suomessa: 

https://www.youtube.com/watch?v=1fAIE1WadR8 

Toimittaja Sampsa Oinaala teki radiodokumentin Todellisia tarinoita Kieltolaki, johon haettiin 
haastateltavia myös SKY:n kautta. Ohjelmassa esiintyikin yhdistyksen jäseniä. Dokumentti on 
kuunneltavissa osoitteessa 

https://areena.yle.fi/1-4188530 

Timo Larmela oli IHRY:n toiminnajohtaja Mirka Vainikan kanssa hastateltavana Huomenta Suomi 
-ohjelmassa 20.2.2017. MTV:n uutinen ja haastatteluvideo löytyvät osoitteesta 

https://www.mtv.fi/uutiset/kotimaa/artikkeli/kannabis-nostatti-lukijamyrskyn-portti-koviin-huumeisiin-
vai-ei-nostaisiko-vero-hinnan-pilviin/6318850#gs.nbsjxo0 

Timo Larmela SKY:n edustajana ja Kimmo Wilska HPP ry:n edustaja olivat YLEllä Juuso 
Pekkisen vieraana 23.3.2017 pohtimassa laillisen kannabiksen tulevaisuutta. Ohjelma on 
kuunneltavissa osoitteessa 

https://areena.yle.fi/1-4033987?autoplay=true 

Johan Kustonen antoi haastattelun YLE:n uutisiin, joka oli otsikoitu THL avaa uutta uraa 
huumekeskustelussa: "Hyväksytään se tosiasia, että tuhannet käyttävät kannabista”. Uutinen on 
luettavissa osoittessa 

http://www.suomenkannabisyhdistys.org/images/Hampunkayttajan_oikeudellinen_asema.pdf
http://www.suomenkannabisyhdistys.org
https://www.youtube.com/watch?v=1fAIE1WadR8
https://areena.yle.fi/1-4188530
https://www.mtv.fi/uutiset/kotimaa/artikkeli/kannabis-nostatti-lukijamyrskyn-portti-koviin-huumeisiin-vai-ei-nostaisiko-vero-hinnan-pilviin/6318850#gs.nbsjxo0
https://www.mtv.fi/uutiset/kotimaa/artikkeli/kannabis-nostatti-lukijamyrskyn-portti-koviin-huumeisiin-vai-ei-nostaisiko-vero-hinnan-pilviin/6318850#gs.nbsjxo0
https://areena.yle.fi/1-4033987?autoplay=true


� (6)6

https://yle.fi/uutiset/3-9874646 

SKY harjoitti yhteistyötä mm. Hamppufoorumin, HPP ry:n ja tietenkin TuSKY;n kanssa. SKY:n 
edustajia vieraili  HPP ry:n ja LKKY ry:n kokouksissa. 

Tärkein yhteistyön tulos oli Suomen kannabisyhdistys ry:n, Humaania päihdepolitiikkaa ry:n ja 
Lääkekannabiksen käyttäjien yhdistys ry:n perustama Suomen kannabisfoorumi, joka on  julkinen 
keskustelu- ja viestintäkanava, jonka tavoitteena on auttaa lainmuutospyrkimyksiä tuomalla kaikki 
saman tavoitteen eteen toimivat tahot yhteiselle keskusteluareenalle. Forum on toiminut hyvin. 

Yhdistyksen jäseniä osallistui mm. Alkoholi- ja huumetutkijain seuran seminaareihin ja kokouksiin 
sekä vuoden 2017 Päihdepäiville. 

4.5 Tapahtumat, juhlat ja retket 

Vuonna 2017 SKY ei järjestänyt hamppumarssia Helsingissä, vaan osallistui TuSKY:n 
järjestämään hamppumarssiin Turussa. Osallistujat menivät marssille omin neuvoin, 
bussikuljetusta ei järjestetty. Marssilla oli Suomen kannabisyhdistys ry:n perinteikäs banderolli.  
Marssin jälkeen Vartiovuorella pidettiin puheita, oli hyvää musiikkia sekä ruokaa ym. oli tarjolla. 
Vartiovuorella kokoonnuttiin myös tavoitteelliseen keskustelurinkiin, jossa eri toimijat keskustelivat, 
mitä pitäisi tehdä ja milloin kannabiskieltolain kumoamiseksi, Tämä johtikin kesällä Hamppu- ja 
yrttimessujen yhteydessä perustettuun Suomen kannabisfoorumiin. 

Yhdistys osallistui Hamppu- ja yrttimessuille HELSINKI HEMP+HERB 11.-13.8.2017 Konepaja 
Brunossa. Yhdistyksellä oli standi, jossa oli päivystys joka päivä, materiaalia oli jaossa ja 
myynnissä sekä mm. varapuheenjohtaja Kimmo Wilska osallistui päihdepoliittiseen 
paneelikeskusteluun. Yhdistyksen standilla kävi runsaasti messuille osallistuneita. 

Yhdistys järjesti su 6.8.2017 perinteisen Suomenlinnan piknikin. Osallistujia oli alle 10. Sää oli 
surkein Suomenlinnan piknikkien historiassa eli oli kylmä, satoi ja myrskysi. Voi sanoa, että piknik 
epäonnistui.

https://yle.fi/uutiset/3-9874646

